令和　　年　　月　　日
守口市長　様
申請者（土地所有者）
住　所

氏　名

電　話（　　　　）　　　－

守口市後退用地寄附助成金交付申請書

守口市道路整備要綱第13条の規定により、次のとおり申請します。
[確認済証番号]
[開発区域の地名地番]　　守口市
[助成の種別]

　　　　寄附助成金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
[ 添付図書 ]
・見積書（寄附手続き費用　測量（境界標埋設）・分筆登記・公図、地積測量図外必要資料取得費）
	※（※印は記入しないでください。）

	[審査調書]

□（見積額）： 　                    　　　　　　　　　　　 　　    　　円
寄附助成額　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

（百円止め）